2023年 10月10日

各  位

会 社 名 コ ニ シ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大山 啓一

 （コード番号：4956 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員  岡本 伸一

（TEL 06-6228-2877）

（訂正）「自己株式の消却に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年９月 26 日に開示いたしました「自己株式の消却に関するお知らせ」につきまして、一部訂正す

べき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

 「自己株式の消却に関するお知らせ」の公表後に、消却後の自己株式総数について、集計時に誤りが判

明したため、訂正するものであります。

２．訂正箇所

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

  （ご参考）

・消却後の発行済株式総数は、35,207,440株となります。

  ・消却後の自己株式総数は、2,029,989株（消却後の発行済株式総数の5.76％）となります。

【訂正後】

  （ご参考）

・消却後の発行済株式総数は、35,207,440株となります。

  ・消却後の自己株式総数は、1,997,589株（消却後の発行済株式総数の5.67％）となります。

以 上